
令和 2年 9月 7日 

各  位 

鹿児島相互信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭ「ドラッグコスモス脇本店」の営業再開について 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫が設置しております店舗外 ATM「ドラッグコスモス脇本店」につきまして、台風

10 号の影響による停電のため、ご利用を一時休止しておりましたが、下記のとおり営業を

再開しますので、お知らせいたします。 

当金庫は、今後もお客さまの利便性向上に努めて参りますので、引続きご利用ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

名 称 ドラッグコスモス脇本店 

設 置 場 所 阿久根市脇本 7502-1 

営 業 時 間 全日 10：00～21：00 

営業再開日時 令和 2年 9月 7日（月）16：30頃～ 

 

以 上 

 

 

《本件に関するお問合せ先》 

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：田上・大野 ） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ＴＥＬ099-259-5222 

 


